
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

03.03.2025                                     м. Рівне                                №  21 

 

Про підсумки обласного  

гуманітарного конкурсу 

«Космічні фантазії» 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів із дітьми та учнівською 

молоддю за основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, затвердженого 

наказом департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального закладу «Центр націона-

льно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ра-

ди на 2025 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої та позашкі-

льної освіти в обласному гуманітарному конкурсі «Космічні фантазії».  
 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 1. Нагородити дипломами комунального закладу «Центр національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

призерів особистої першості обласного гуманітарного конкурсу «Космічні 

фантазії» за відповідно зайняті перше, друге і третє місця: 

 

1.1. В номінації «ЛІТЕРАТУРА ТА ЖУРНАЛІСТИКА»: 

 

Поезія 

МУКОМЕЛУ Поліну, ученицю Рівненського ліцею № 26 Рівненської 

міської ради, за роботу «Дітям про Сонячну систему» (керівник ОСНІЦЬКА 

Наталія) (І місце); 



БАНЬКОВСЬКУ Софію, ученицю 8 класу Бережківського ліцею 

Дубровицької міської ради Сарненського району, за роботу «Моя планета зболена 

війною» (керівник ПОКИДЬКО Ніна) (І місце); 

БОРОВЕЦЬ Поліну, ученицю 10 класу Бистрицького ліцею Березнівської 

міської ради Рівненського району, за роботу «Космічна феєрія любові» (керівник 

ШЕВЧУК Ірина) (І місце); 

ШУБИЧ Аліну, ученицю 7 класу Дубровицького ліцею № 2 Дубровицької 

міської ради Сарненського району, за роботу «Шепіт зірок» (керівник КАРПОВИЧ 

Ірина) (І місце); 

ЧУДАК Катерину, ученицю 10 класу Дубенського ліцею № 8 Дубенської 

міської ради Дубенського району, за роботу «Сон космічної фантазії» (керівник 

УЛЬЯНОВА Ганна) (І місце); 

ШАВЛОВСЬКОГО Остапа, учня 5 класу Дубенського ліцею № 1 

Дубенської міської ради Дубенського району, за роботу «Битва галактик» (керівник 

БЕРНАЦЬКА Юлія) (І місце); 

ПИЛИПЧУКА Олексія, учня 8 класу Туменського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району, за роботу «Космос у моїй голові» (керівник 

МАЗАНОВИЧ Наталія) (ІІ місце); 

МАЗУРЕЦЬ Надію, вихованку зразкової літературної студії декоративно-

прикладного мистецтва «Зорецвіт» Здолбунівського центру творчості дітей та 

юнацтва Здолбунівської міської ради Рівненського району, за роботу «Мої зоряні 

мандри» (керівник БРЖЕЧКО Юрій) (ІІ місце); 

КОЖАНОВСЬКУ Аліну, ученицю 7 класу Дубровицького ліцею № 2 

Дубровицької міської ради Сарненського району, за роботу «Мрії про космос» 

(керівник КАРПОВИЧ Ірина) (ІІ місце); 

ГУБІНУ Аріадну, ученицю 8 класу Радивилівського ліцею № 2 ім. П.Г. 

СТРИЖАКА Радивилівської міської ради Дубенського району, за роботу «На 

землю тихо впала ніч» (керівник ЮРЧЕНКО Олена) (ІІ місце); 

РАЦКЕВИЧА Любомира, учня 1 класу Великоозерянської гімназії 

Дубровицької міської ради Сарненського району, за роботу «Мої фантазії» 

(керівник НІКОЛАЙЧУК Тетяна) (ІІ місце); 

ПИВОВАРОВУ Кіру, вихованку гуртка «Вироби з фоамірану» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської 

ради Сарненського району, за роботу «Мої фантазії» (керівник КАМЗЬОЛ Віта)   

(ІІ місце); 

ГРИНЬКОВА Тимура, учня 2 класу Воронківської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району, за роботу «Планетка 

Венерка!» (керівник КУБАЙ Світлана) (ІІ місце); 

ТОМІЛОВИЧ Уляну, ученицю 4 класу Дубровицького ліцею № 2 

Дубровицької міської ради Сарненського району, за роботу «Мій космос» 

(керівник ЛОСІК Тетяна) (ІІ місце); 



ХОМИЧ Юлію, ученицю 1 класу Бережківського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району, за роботу «Спогади» (керівник СЕРГЕЄВА 

Оксана) (ІІІ місце); 

СКАРЖИНЦЬ Артема, вихованця гуртка «Поетична студія» Орв'яницького 

ліцею Дубровицької міської ради Сарненського району, за роботу «Казковий сон» 

(керівник ПРАВНИК Ніна) (ІІІ місце); 

ГІСА Богдана, учня 1 класу Великоозерянської гімназії Дубровицької 

міської ради Сарненського району, за роботу «Мрія» (керівник НІКОЛАЙЧУК 

Тетяна) (ІІІ місце); 

ДИТЮК Анну, ученицю 5 класу Ситненського ліцею Купецької сільської 

ради Дубенського району, за роботу «Космічна родина» (керівник ЯРОЩУК 

Оксана) (ІІІ місце); 

ТАРАСЮКА Максима, учня 4 класу Туменського ліцею Висоцької сільської 

ради Сарненського району, за роботу «Мрія» (керівник МАЗАНОВИЧ Людмила) 

(ІІІ місце); 

ЧИРУК Юлію, ученицю 11 класу Дубровицького ліцею № 2 Дубровицької 

міської ради, за роботу «Космічна одіссея» (керівник ЖДАНЮК Анастасія) (ІІІ 

місце); 

 

Проза 

ПОЛІЩУК Марію, ученицю 7 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району, за роботу «У пошуках дороги 

додому» (керівник СЕРГІЄНКО Ольга) (І місце); 

ЗДАНЕВИЧ Христину, ученицю 6 класу Бистрицького ліцею Березнівської 

міської ради Рівненського району, за роботу «Таємна космічна місія» (керівник 

ШЕВЧУК Ірина) (І місце); 

СТУПАК Марію, ученицю 11 класу опорного закладу освіти «Корецький 

ліцей» Корецької міської ради Рівненського району, за роботу «Зустріч позаземних 

цивілізацій» (керівник КОРНІЙЧУК Оксана) (І місце); 

ПРОКОПЧУК Соломію, ученицю 9 класу Туменського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району, за роботу «Коли Всесвіт стає тобою»  

(керівник ДЕРАЧИЦЬ Ірина) (І місце); 

БРУХАЛЬСЬКУ Єлизавету, ученицю Рівненського ліцею «Центр надії» 

Рівненської міської ради, за роботу «Дім для зірки» (керівник ГЛУШКО Лариса)   

(І місце); 

ЦЮПРУКА Владислава, учня 7 класу Дубенського ліцею № 6 Дубенської 

міської ради Дубенського району, за роботу «Космічні друзі» (керівник  

ГОРШКОВА Галина) (І місце); 

ДІЖУРКО Олександру, ученицю 9 класу Туменського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району, за роботу «Українозоряна» (керівник 

ДЕРАЧИЦЬ Ірина) (І місце); 



ПОВХА Івана, учня 7 класу Дубенського ліцею № 8 Дубенської міської 

ради Дубенського району, за роботу «Команда часу Мультиверс» (керівник 

ТУРЕВИЧ Оксана) (ІІ місце); 

НОВИК Дашу, ученицю 5 класу Туменського ліцею Висоцької сільської 

ради Сарненського району, за роботу «Дівчинка Зара» (керівник НОВИК Руслана) 

(ІІ місце); 

ЯНКОВСЬКУ Камілу, ученицю 7 класу Людинського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району, за роботу «Пригоди Віллі та Оскара» 

(керівник  МИСЬКО Діана) (ІІ місце); 

ТИТЕЧКО Дениса, учня 8 класу Коростського ліцею Сарненської міської 

ради Сарненського району, за роботу «Друзі із зірки Сіріус» (керівник ТИТЕЧКО 

Валентина) (ІІ місце); 

МЕЛЬНИЧУК Вікторію, вихованку гуртка «Повітряні змії» Здолбунівської 

міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району, за 

роботу «Вартові Всесвіту» (керівник ПАЛІЧУК Сергій) (ІІ місце); 

КРИЛОШАНСЬКОГО Дмитра, вихованця гуртка «Радіоелектронне 

конструювання» Рівненського міського центру творчості учнівської молоді, за 

роботу «Загублений у часовому просторі» (керівник МИХАЛЬЧУК Алла)             

(ІІ місце); 

МИХАЛЬСЬКУ Дарину, вихованку гуртка «Я – журналіст» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району, за роботу «Подорож безсмертної 

душі» (керівник ГАВРИЛЮК Ганна) (ІІІ місце); 

ДИКСУ Софію, ученицю 7 класу Дубенського ліцею № 6 Дубенської 

міської ради Дубенського району, за роботу «Незвичайна пригода» (керівник 

ГОРШКОВА Галина) (ІІІ місце); 

БРУЯКУ Яну, ученицю 9 класу Колківського ліцею Дубровицької міської 

ради Сарненського району, за роботу «Мрії про космос» (керівник ОСТАПОВЕЦЬ 

Світлана) (ІІІ місце); 

МАНУЙЛИК Ірину, ученицю 8 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району, за роботу «Пригоди Іскорки» 

(керівник СЕРГІЄНКО Ольга) (ІІІ місце); 

ВОЙТОВИЧ Вероніку, ученицю Рівненського ліцею № 13, за роботу 

«Гармонія Всесвіту» (керівник ГЛУШКО Лариса) (ІІІ місце); 

ПАСІЧНИК Валерію, ученицю 5 класу Мильчанського ліцею 

Повчанської,сільської ради Дубенського району, за роботу «Баланс світла у 

галактиці» (керівник КОЗАК Анна) (ІІІ місце); 

 

Казка 

ПАХАЯ Тимофія, учня 8 класу приватного закладу «Дубенська гімназія 

«Премудрість» Дубенської міської ради Дубенського району, за роботу «Зіркова 

подорож Лоренцо» (керівник ПАХАЙ Яна)  (І місце); 



МАРКОВИЧ Софію, ученицю 4 класу Ситненського ліцею купецької 

сільської ради Дубенського району, за роботу «Пригоди космічного прибульця» 

(керівник КАСЯНЧУК Лариса)  (І місце); 

ЛЕБЕДЮК Марію, вихованку зразкової літературної студії «Зорецвіт» 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради 

Рівненського району, за роботу «Планета призначень» (керівник БРЖЕЧКО Юрій)  

(І місце); 

ШТУКУ Сергія, учня 7 класу Мирогощанського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району, за роботу «Подорож до Галактії-Гуморії» 

(керівник КЕДИСЬ Вікторія)  (І місце); 

ТОМІЛОВИЧА Максима, учня 7 класу Дубровицького ліцею № 2 

Дубровицької міської ради, за роботу «Дивні пригоди Кама та Сима» (керівник 

КАРПОВИЧ Ірина)  (І місце); 

ТАБОРОВЕЦЬ Дарину, ученицю 8 класу Селецького ліцею імені Олега 

ВАЩИШИНА Дубровицької міської ради, за роботу «Космічна Одіссея Зоряної 

Курки» (керівник  СЕМЕНЧУК Людмила) (І місце); 

ПИЛИПЧУК Діану, ученицю 5 класу Туменського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району, за роботу «Космічні пригоди Діани та 

Блейда» (керівник ПРОКОПЧУК Наталія) (І місце); 

ВОДЬКО Владиславу, вихованку гуртка «Фольклористика» Центру дитячої 

та юнацької творчості Вараської міської ради Вараського району, за роботу 

«Подорож до космічної безкінечності» (керівник ГАВРИЛЮК Наталія)  (ІІ місце); 

КРИЛОВЦЯ Олександра, учня Вельбівненського ліцею Острозької міської 

ради Рівненського району, за роботу «Зоре моя омріяна» (керівник 

БУЙНІСТРОВИЧ Ольга) (ІІ місце); 

ПІКУЛУ Іванну, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району, за роботу «Космічні пригоди маленької 

Оленки» (керівник КИСІЛЬ Ірина) (ІІ місце); 

ДУЖИК Софію, ученицю 2 класу Дубенської початкової школи Дубенської 

міської ради Дубенського району, за роботу «Пригоди маленької Зірочки» 

(керівник СЕЛІВЕСТРОВА Лариса ) (ІІ місце); 

ОВДІЙЧУК Вероніку, вихованку гуртка «Я – журналіст» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району, за роботу «Зірочка, що знайшла 

своє світло» (керівник ГАВРИЛЮК Ганна) (ІІ місце); 

ЗЕЛІНСЬКУ Ангеліну, ученицю 5 класу Туменського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району, за роботу «Про що шепочуть планети» 

(керівник ЗЕЛІНСЬКА Руслана) (ІІ місце); 

ВАЩИШИНУ Світлану, ученицю 8 класу Селецького ліцею імені Олега 

ВАЩИШИНА Дубровицької міської ради Сарненського району, за роботу «Десь 

серед зірок» (керівник  СЕМЕНЧУК Людмила) (ІІІ місце); 



БОРТНИК Нелю, ученицю 7 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради , за роботу «Таємниця чорної зірки» (керівник КРАВЧУК Марина) 

(ІІІ місце); 

САМОЛЮК Мілану, вихованку гуртка «Поетична студія» Орв'яницького 

ліцею Дубровицької міської ради Сарненського району, за роботу «Казка про 

мрію» (керівник  ПРАВНІК Ніна) (ІІІ місце); 

КОРНІЙЧУК Владиславу, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району, за роботу «Пригоди 

місячного Джеммі» (керівник ЗУБКО Юлія) (ІІІ місце); 

ЯРМАКА Тимофія, вихованця студії театрального мистецтва «Без меж» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району, за роботу «Дивакувата дивина» 

(керівник ДАШКЕЛЬ Тетяна) (ІІІ місце); 

ПРИСТУПЛЮК Анастасію, ученицю 11 класу закладу загальної середньої 

освіти «Користівська гімназія» Корецької міської ради Рівненського району, за 

роботу «Софія та Інка» (керівник ШЕВЧЕНКО Оксана) (ІІІ місце); 

 

Сценарій заходу 

СТЕЦЮК Христина, вихованка гуртка «Патріотична творчість» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

Дубенського району, за роботу «Космічний квест» (керівник АНДРУХІВ Зінаїда) (І 

місце); 

БОНДАРЕНКО Дарину, ученицю 6 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району, за роботу «Інтерв’ю з 

астронавтом» (керівник БОНДАРЕНКО Лариса) (І місце); 

ЛОПАТКО Марію, учницю 9 класу приватного закладу «Дубенська гімназія 

«Премудрість» Дубенської міської ради Дубенського району, за роботу «Космічні 

фантазії» (керівник ПАХАЙ Яна) (ІІ місце); 

ВОЗНЮК Дарину, вихованку гуртка «Школа панянок» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району, за роботу «Квест «Космічні пригоди» (керівник  

КОБРИНЧУК Зінаїда) (ІІ місце); 

КЛЮЙКО Христину, ученицю 5 класу Берестівського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району, за роботу «Розмова з Всесвітом» (керівник 

КРАСЬКО Валентина) (ІІІ місце); 

БОНДАРЧУК Марію, ученицю Рівненського ліцею «Елітар», за роботу 

«Космос і реальність» (керівник БОНДАРЕНКО Оксана) (ІІІ місце); 

 

 

1.2. В номінації «ОБРАЗОТВОРЧЕ МИСТЕЦТВО»: 

 

Живопис (гуаш) 



КОТЯЙ Марію, ученицю Рівненського ліцею «Колегіум», за роботу 

«Всесвіт допомагає відродити Україну» (керівник ОПРИШКО Анжела) (І місце); 

ЯРМОЛЮК Анастасію, ученицю Рівненського ліцею «Колегіум», за роботу 

«Інопланетні цивілізації з любов’ю до України» (керівник ОПРИШКО Анжела) (І 

місце) 

ШИНКАР Мирославу, вихованку студії образотворчого мистецтва «Юні 

Пікассо» Центру дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради, за 

роботу «Космічні горизонти», (керівник ГЛАДКОВИЧ Олена) (І місце); 

ДЕСЯТНИК Дарину, ученицю 3 класу Дубенського ліцею № 3 Дубенської 

міської ради, за роботу «Космічна феєрія»  (керівник МЕЛЬНИК Ярина) (І місце); 

МІСЮРУ Тетяну, ученицю 6 класу Вичівського ліцею Зарічненської 

селищної ради Вараського району, за роботу «Планета фантастичних істот»  

(керівник МІСЮРА Марія) (І місце); 

ЛУК'ЯНЧУК Діану, вихованку гуртка «Оригамі» Центру науково-технічної 

дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради, за роботу «Світ на долоні»  

(керівник ЛУК'ЯНЧУК Наталія) (ІІ місце); 

ТИМОФІЇВУ Ангеліну, вихованку гуртка декоративно-прикладного 

мистецтва комунального позашкільного навчального закладу «Рафалівський центр 

дитячої та юнацької творчості» Рафалівської селищної ради Вараського району, за 

роботу «Підкорюємо космос»  (керівник ЛИТВИНЧУК Світлана) (ІІ місце); 

КУЗЬМИЧА Дмитра, учня 9 класу Ситненського ліцею Купецької сільської 

ради Дубенського району, за роботу «Космічні майстри»  (керівник ЗАКРЕВСЬКА 

Мар’яна) (ІІІ місце); 

НЕЧИПОРУК Соломію, вихованку гуртка «Паперопластика» 

Здолбунівської міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради 

Рівненського району, за роботу «Космічна феєрія барв»  (керівник КУХАРЧУК 

Тетяна) (ІІІ місце); 

МАТЯШУК Тетяну, вихованку комунального закладу «Будинок дитячої та 

юнацької творчості» Березнівської міської ради Рівненського району, за роботу 

«Зустріч світів»  (керівник ОРИЩУК Лілія) (ІІ місце); 

ОСТАПЧУК Мілану, ученицю 8 класу опорного закладу освіти «Корецький 

ліцей» Корецької міської ради Рівненського району, за роботу «Космічний котик»  

(керівник СУХЛЯК Марія) (ІІІ місце); 

БАБІК Анну, ученицю 7 класу закладу освіти «Рафалівський 

Петропавлівський ліцей» Вараського району,  за роботу «Знайомство»  (керівник 

АНТОНЮК Марія) (ІІІ місце); 

ЖУК Зоряну, ученицю Чудельського ліцею Вирівської сільської ради 

Сарненського району, за роботу «Там де народжуються мрії»  (керівник 

ТИШКОВА Наталія) (ІІІ місце); 

ЧМУНЕВИЧ Софію, ученицю 10 класу Рокитнівського ліцею № 1 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району, за роботу «Дивлячись на зірки, 

завжди хочеться мріяти»  (керівник КИБУКЕВИЧ Валентина) (ІІІ місце); 



 

 

Живопис (акварель) 

СУХОЛЕЙСТЕР Марію, вихованку гуртка «Оригамі» Центру науково-

технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради Дубенського 

району, за роботу «Космічний дослідник» (керівник ЛУК'ЯНЧУК Наталія) (І 

місце); 

СИРОТЮК Аделіну, ученицю 11 класу Красносільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району, за роботу «Міжпланетна 

подорож»  (керівник МЕЛЬНИК Наталія) (І місце); 

БОГДАНЦЯ Олександра,  учня Рокитнівського ліцею № 1 Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району, за роботу «Блаженна Всесвітом країна»  

(керівник НЕЧИПОРЧУК Ірина) (І місце); 

ХАНЄЄВУ Ельвіру, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» 

комунального закладу «Центр позашкільної освіти» Гощанської селищної ради 

Рівненського району,  за роботу «Дослідження космосу»  (керівник ДРУЗЮК Ірина) 

(ІІ місце) 

БАБИЧ Ангеліну, вихованку гуртка «Барви» опорного закладу 

«Зарічненський ліцей № 2» Зарічненської селищної ради Вараського району,  за 

роботу «Міжгалактична дружба»  (керівник ЛОМАКО Тетяна) (ІІ місце); 

САВИЧ Софію, вихованку гуртка «Основи дизайну» Рівненського міського 

центру творчості учнівської молоді Рівненського району, за роботу «Незвіданий 

Всесвіт» (керівник ПРИЙМАЧЕК Тетяна) (ІІ місце) 

КАРАБАНА Богдана, учня 1 класу Красносільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району, за роботу «Дивовижний світ 

космосу»  (керівник БЕЗУШКО Наталія) (ІІ місце); 

ЗЕМБАЛЬ Євгенію, ученицю 3 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району, за роботу «Світ Україні»  

(керівник ДУТКОВСЬКА-НІКОЛЮК Людмила) (ІІ місце); 

ЛОМАКО Вероніку, вихованку гуртка «Барви» опорного закладу 

«Зарічненський ліцей № 2» Зарічненської селищної ради Вараського району, за 

роботу «У казковій невагомості»  (керівник ЛОМАКО Тетяна) (ІІІ місце); 

БЕДНАРСЬКУ Валерію, ученицю Рівненської гімназії № 6 Рівненського 

району, за роботу «Космічна подорож» (керівник ГАЛАБУРДА Софія) (ІІІ місце); 

ДЯЧУКА Руслана, учня 6 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району, за роботу «Парад планет»  (керівник 

НАУМОВИЧ Наталія) (ІІІ місце); 

ВІНІЧУК Мілану, ученицю Підзамчівського ліцею Радивилівської міської 

ради Дубенського району, за роботу «Політ до Місяця»  (керівник НАУМОВИЧ 

ШУСТ Аліна) (ІІІ місце); 

МУЗИКУ Христину, вихованку студії образотворчого мистецтва «Штрих» 

комунального закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської 



селищної ради Сарненського району, за роботу «Кіт космос»  (керівник СЕРДЮК 

Катерина) (ІІІ місце); 

АНТОНЮКА Ярослава, учня 4 класу Колківського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району, за роботу «Безмежність у кольорах»  (керівник 

МУХА Наталія) (ІІІ місце); 

 

 

Комікси 

колектив вихованців гуртка «Фотоаматори» комунального закладу 

позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської 

ради (керівник гуртка Людмила ПІГАЛЬ), за роботу «Загублені в часі» (І місце); 

ВОЙЦЕХОВСЬКОГО Андрія, учня Рівненського ліцею № 12, за роботу 

«Подорожуючи у космосі» (керівник КАДЕПСЬКА Галина) (ІІ місце); 

ДЕНИЩИЧ Дарину, ученицю Рівненського ліцею «Елітар», за роботу 

«Зоряні побратими» (керівник БАНДЮК Ганна) (ІІІ місце); 

 

Графіка 

ВАСИЛЮКА Матвія, вихованця гуртка «Образотворче мистецтво» 

Антонівського ліцею Антонівської сільської ради Вараського району, за роботу 

«Мирний Космос» (керівник МЕЛЬНИК Катерина) (І місце); 

КРАВЧУКА Сергія, вихованця гуртка «Оригамі» Центру науково-технічної 

дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради Дубенського району, за 

роботу «Безмежний Всесвіт» (керівник ЛУК'ЯНЧУК Наталія) (І місце); 

ГЛАДКОВИЧ Маргариту вихованку студії образотворчого мистецтва «Юні 

Пікассо» Центру дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради, за 

роботу «Таємниці Космосу» (керівник ГЛАДКОВИЧ Олена) (ІІ місце); 

ШИШКА Олександра, учня 3 класу Полицького ліцею Полицької сільської 

ради Вараського району, за роботу «Цікавинки Всесвіту» (керівник ГРИША 

Тетяна) (ІІ місце); 

ЧМУТ Валентину, вихованку студії образотворчого мистецтва «Штрих» 

комунального закладу «Степанський Будинок дитей та молоді» Степанської 

селищної ради Сарненського району, за роботу «Всесвіт за мир» (керівник 

СЕРДЮК Катерина) (ІІ місце); 

ЧУПРИНСЬКУ Іоанну, вихованку гуртка «Технічне моделювання іграшок 

Papercraft» комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради, за роботу «Космонавт» (керівник 

ПАВЛЮК Леся) (ІІ місце); 

ВОЛЕВАЧ Катерину, вихованку гуртка «Повітряні змії» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради, за 

роботу «Планета Сатурн в уяві дітей» (керівник ВОЛЕВАЧ Сергій) (ІІІ місце); 



ЄВПАТ Неонілу, ученицю 8 класу Кисорицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району, за роботу «Життя Енергетиків» (керівник 

ПАНЬКО Світлана) (ІІІ місце); 

КОМАНДІК Марію, вихованку гуртка «Дивограй» комунального закладу 

«Будинок учнівської молоді» Зарічненської селищної ради, за роботу «Життя 

Подорож  увісні» (керівник БОКІЙ Тетяна) (ІІІ місце); 

ІВАНОВУ Ірину, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» 

внутрішнього структурного підрозділу «Будинок школярів та юнацтва» 

Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької селищної ради Вараського району, 

за роботу «Шляхи майбутнього», (керівник Герман Надія) (ІІІ місце); 

ТВЕРДУ Валерію, ученицю 7 класу Заслуцької гімназії Дубровицької 

міської ради Сарненського району, за роботу «Міс Всесвіт», (керівник ЖАКУН 

Оксана) (ІІІ місце); 

ТАБОРОВЕЦЬ Ірину, ученицю 6 класу Колківського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району, за роботу «Крок у безмежність», (керівник 

ГОДУНКО Катерина) (ІІІ місце); 

БОРЕЙ Анну, ученицю Сиротинської гімназії Здовбицької сільської ради 

Рівненського району, за роботу «Міжзоряна пригода», (керівник добро вольська 

Людмила) (ІІІ місце); 

 

Аплікація 

ТКАЧУК Вікторію, ученицю Квасилівського ліцею Рівненського району , за 

роботу «Космічна подорож» (керівник БАЛАУШКО Олена) (І місце); 

колектив вихованців гуртка «Квілінг» Здолбунівської міської станції юних 

техніків Рівненського району, за роботу «Загадковий космос» (керівник МЕЛЬНИК 

Наталія) (І місце); 

ЛІЩУК Катерину, вихованку гуртка «Паперопластика» Млинівського 

центру позашкільної освіти Млинівської селищної ради Дубенського району, за 

роботу «Подорож Галактикою» (керівник ЗЕЛІНСЬКА Марія) (ІІ місце); 

ЗЕКТЕР Софію, ученицю 9 класу Полицького ліцею Полицької сільської 

ради Вараського району, за роботу «Всесвіт маленького принца» (керівник 

КРИЖАНСЬКА Наталія) (ІІ місце); 

 

1.3. В номінації «ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНЕ МИСТЕЦТВО»: 

 

Вишивка 

ТУРУК Анну, ученицю Вичівського ліцею Зарічненської селищної ради 

Вараського району, за роботу «Зробимо світ яскравішим разом» (керівник ТУРУК 

Віта) (І місце); 

ПОПОВИЧА Ярослава, учня Рівненського ліцею № 8 Рівненської міської 

ради Рівненського району, за роботу «Космос» (керівник СТЕЛЬМАЩУК Марія) 

(ІІ місце); 



КРАСЬКО Альону, вихованку гуртка «Набивання голкою» Дубровицького 

Центру дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради Сарненського 

району, за роботу «Погляд прибульця» (керівник ПОДИК Олена) (ІІІ місце); 

ВІДНІЧУКА Максима, учня 7 класу Людинського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району, за роботу «Космічні мандри» (керівник 

ВІДНІЧУК Інна) (ІІІ місце); 

СЛІВІНСЬКУ Надію, ученицю 7 класу Радивилівського ліцею № 2 ім. П.Г. 

СТРИЖАКА Радивилівської міської ради Дубенського району, за роботу 

«Дивовижний всесвіт» (керівник ВОЗНЮК Ольга) (ІІІ місце); 

 

Вироби з бісеру 

МІЩУК Надію, вихованку гуртка «Український сувенір» комунального 

закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської селищної ради 

Сарненського району, за роботу «Намисто «Сузір’я» (керівник ГЕЦЬКО Тетяна)    

(І місце); 

ГАЛУШКО Дарину, ученицю 6 класу Глушицької гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району, за роботу «Зоряний мандрівник» (ІІ місце); 

КОВАЛЬЧУК Дарину, вихованку гуртка «Джгутова філігрань» 

внутрішнього структурного підрозділу «Будинок школярів та юнацтва» 

Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької селищної ради, за роботу «Знаки 

зодіаку» (керівник ГЕРМАН Надія) (ІІ місце); 

КОЛОДИНСЬКУ Анну, вихованку творчої майстерні «Намистинка» 

комунального закладу «Демидівський Будинок творчості школярів» Демидівської 

селищної ради Дубенського району, за роботу «Набір прикрас» (керівник 

МАКСИМЮК Жанна) (ІІІ місце); 

ІЛЛЮК Анастасію, вихованку гуртка «Бісероплетіння» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району, за роботу «Намисто «Галактика» (керівник РАДЬКО 

Людмила) (ІІІ місце); 

 

Гра 

КОРНІЙКА Романа та ПОКОТИЛЮКА Якима, вихованців гуртка 

«Початкове технічне моделювння» Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді Рівненської міської ради, за роботу «Космічна вікторина» 

(керівник ЯКУБОВСЬКА Алла) (І місце); 

КИЧАЛЮКА Ярослава, вихованця гуртка «Виготовлення іграшки» 

комунального закладу «Острозький Будинок школяра» Острозької міської ради 

Рівненського району, за роботу «Екоіграшка «Космобалансир» (керівник 

ФІЛІПЧЕНКО Надія) (ІІ місце); 

ГОНЧАРУКА Марка, вихованця гуртка «Робототехніка» комунального 

закладу «Гощанський центр позашкільної освіти» Гощанської селищної ради 



Рівненського району, за роботу «Піймай щасливу зірку» (керівник ТИМОЩУК 

Олександр) (ІІ місце); 

КРАСЬКО Тетяну, ученицю 8 класу Дубровицького ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району, за роботу «Космічні історії» (керівник ШИШ 

Наталія) (ІІІ місце); 

 

 

Вироби з дерева 

вихованця гуртка «Художня обробка деревини» комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради Сарненського 

району, за роботу «Космічна станція» (керівник ДЕНИСЮК Олександр) (І місце); 

ПАНЬКА Арсена, вихованця гуртка «Різблення по дереву» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району, за роботу «Позакорабельна діяльність» (керівник 

ДЕНИСЮК Олександр) (ІІ місце); 

ГРАНЧЕНКО Марію, вихованку гуртка «Ліплення» комунального 

позашкільного навчального закладу «Крупецький центр дитячої та юнацької 

творчості «Креатив» Крупецької сільської ради Дубенського району, за роботу 

«Космічний політ» (керівник СПАС Олеся) (ІІІ місце); 

КОВТУНОВИЧ Каталіну та ВІННІКА Сергія, учнів 6 класу Гільчанського 

ліцею Здовбицької сільської ради Рівненського району, за роботу «Ракета на 

москву» (керівник ДАЦИШИНА Ірина) (ІІІ місце); 

 

Вироби з металу 

колектив вихованців гуртка «Технічна естетика» Здолбунівської міської 

станції юних техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району, за роботу 

«Космічна станція» (керівник ДМИТРУК Ірина) (І місце); 

ПОЗНЮРА Богдана, учня 9 класу Здолбунівського ліцею № 4 

Здолбунівської міської ради Рівненського району, за роботу «Космічний рок-н-рол» 

(керівник ЛЕВЧУК Андрій) (ІІ місце); 

ХАРЧУК Алевтину, ученицю 7 класу Немирівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району, за роботу «Металевий космос» (керівник 

КОШИЦЬКИЙ Михайло) (ІІІ місце); 

 

 

Іграшка 

МУРАТОВУ Софію, вихованку гуртка «Український сувенір» комунального 

закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської селищної ради 

Сарненського району, за роботу «Дослідницька станція «Місяць» (керівник 

ГЕЦЬКО Тетяна) (І місце); 



ІВАНЧУК Кароліну, вихованку комунального закладу «Центр дітячої та 

юнацької творчості» Соснівської селищної ради Рівненського району, за роботу 

«Селена» (керівник СИДОРЧУК Тетяна) (І місце); 

МАЛЯРЧУК Марію, вихованку зразкової студії дизайну Здолбунівського  

центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради Рівненського 

району, за роботу «Місячна царівна» (керівник МАЛЯРЧУК Катерина) (ІІ місце); 

ОЛЬХОВИКА  Павла, учня 5 класу Селецького ліцею імені Олега 

ВАЩИШИНА Дубровицької міської ради Сарненського району, за роботу 

«Майстер Йода: Щит для оборонців України» (керівник ОЛЕКСІЄВЕЦЬ Надія)   

(ІІ місце); 

ПЄХОТУ Анну та ПОЛІЩУКА Владислава, вихованців гуртка 

«Паперопластика» Рівненського міського центру творчості учнівської молоді, за 

роботу «Дружба» (керівник ЛЮТКО Любов) (ІІІ місце); 

ДАВИДЮК Анастасію, вихованку гуртка «Український сувенір» 

комунального закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської 

селищної ради Сарненського району, за роботу «Космокінологиня» (керівник 

ГЕЦЬКО Тетяна) (ІІІ місце); 

МЕЛЬНИК Юлію, вихованку гуртка «Український сувенір» Центру дитячої 

та юнацької творчості Вараської міської ради Вараського району, за роботу 

«Лялька «Лілу» (керівник БІЛАН Олена) (ІІІ місце); 

 

М’яка іграшка 

ЗАВЕРУХУ Анну та ДЕНИСЮК Ангеліну, вихованок гуртка «Прикладні 

мистецтва» комунального закладу «Острозький Будинок школярів» Острозької 

міської ради Рівненського району, за роботу «Зоряний бичок» (керівник 

МАЛЕВАНЧУК Людмила) (І місце); 

ЛЮТКА Сергія, вихованця гуртка «Виготовлення сувенірів» 

Красносільського ліцею Володимирецької селищної ради Вараського району, за 

роботу «Прибулець з космосу» (керівник САД Сніжана) (І місце); 

ЛАВОР Майю, вихованку гуртка «Валяння вовною» Дубровицького Центру 

дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради Сарненського району, за 

роботу «Космошерстик» (керівник ПОДИК Олена) (І місце); 

РАДИСЮКА Нікіту, учня 3 класу приватного закладу «Дубенська гімназія 

«Премудрість» Дубенської міської ради, за роботу «Зоряний мандрівник» 

(керівник ПРИДЮК Ірина) (І місце); 

РОМАНОВУ Дарину, вихованку гуртка «Паперопластика» внутрішнього 

структурного підрозділу «Будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею 

№ 1 Влодимирецької селищної ради Вараського району, за роботу «Парад планет» 

(керівник ШКРЕДОВА Тетяна) (ІІ місце); 

БАСЮК Анну, вихованку гуртка «Паперопластика» Рівненського міського 

центру творчості учнівської молоді, за роботу «Викрадення сонця» (керівник 

МОСКАЛИК Тетяна) (ІІІ місце); 



БЛИЩИК Христину, ученицю 4 класу Володимирецького ліцею № 2 

Володимирецької селищної ради Вараського району, за роботу «Віолектрик» 

(керівник ВАСИЛЮК Оксана) (ІІІ місце); 

 

Панно 

колектив вихованців вихованку зразкової студії образотворчого мистецтва 

Здолбунівського  центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради 

Рівненського району, за роботу «Космос навколо нас» (керівник ЧУБАЄВСЬКА 

Валентина) (І місце); 

КОЗАЧКА Романа, вихованця гуртка «Геометричне моделювання» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

Дубенського району, за роботу «Космічна станція» (керівник) (ІІІ місце); 

БУРЧЕНЮ Єву, вихованку гуртка «Еко-арт» комунального закладу «Центр 

дитячої та юнацької творчості» Соснівської селищної ради Рівненського району, за 

роботу «Космічні мрійники» (керівник СТАСЮК Анастасія) (ІІ місце); 

КРАЄВСЬКУ Варю, ФІЩУК Маргариту та ЛЕВЧИК Єву, вихованок гуртка 

«Кераміка» Рівненського міського центру творчості учнівської молоді Рівне, за 

роботу «Інопланетянин» (керівник СЄРКОВ Олексій) (ІІІ місце); 

ГАЙДИШ Злату, вихованку гуртка «Тістопластика» Дубровицького Центру 

дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради Сарненського району 

Дубровиця, за роботу «День і ніч» (керівник ПОДИК Олена) (ІІІ місце); 

 

Колаж 

ІВАНЮТУ Ірину, вихованку гуртка «Художня вишивка» Будинку дітей 

тамолоді Дубенської міської ради Дубенського району, за роботу «Космічна гостя» 

(керівник НЕСТЕРУК Світлана) (І місце); 

БОРОВЕЦЬ Каріну, вихованку гуртка «Hand Made» комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Соснівської селищної ради Рівненського 

району, за роботу «Відкриття світів» (керівник СТАСЮК Тетяна) (І місце); 

КИБУКЕВИЧ Лілію, вихованку гуртка «Чарівні ручки» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району, за роботу «Пес Патрон» (керівник КИБУКЕВИЧ Тетяна)     

(І місце); 

ШЕРЕМЕТ Анну, ученицю 5 класу Немирівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району, за роботу «Квітуча планета» (керівник 

ПОЛІМАРЧУК Зоряна) (ІІ місце); 

колектив вихованців гуртка «Квілінг» Здолбунівської міської станції юних 

техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району, за роботу «Дотягнутися 

до зірок» (керівник ПАШИНСЬКА Тетяна) (ІІ місце); 

ТЕСЛЕНКО Варвару, вихованку студії «Оберіг» комунального закладу 

«Гощанський центр позашкільної освіти» Гощанської селищної ради Рівненського 

району, за роботу «Подорож у Космос» (керівник ДРУЗЮК Ольга) (ІІІ місце); 



РУБЛЕНКО Каріну, вихованку гуртка «Бісероплетіння» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання,, спорту та творчості» 

Клеванської селищної ради Рівненського район, за роботу «Планета метеликів» 

(керівник КОНДРАЧУК Людмила) (ІІІ місце); 

ГОЛОВАЧ Валерію, вихованку гуртка «Юні екологи» Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району, за роботу «Сонячна система 

моїми очима» (ІІІ місце); 

 

Макети 

НОВИК Дашу, ученицю 5 класу Туменського ліцею Висоцької сільської 

ради Сарненського району, за роботу «Парад планет» (керівник ЛЕОНОВЕЦЬ 

Оксана) (І місце); 

ПЕТРОВЕЦЬ Ангеліну, вихованку гуртка «Сувенір» Дубровицького Центру 

дитячої та юнацької творчості Дубровицької міської ради Сарненського району, за 

роботу «Політ у космос» (керівник БОХЕР Людмила) (І місце); 

МАРТИНЮК Мілану, ученицю 7 класу Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради, за роботу «Ракета Перемоги» (керівник МАРТИНЮК Ганна)          

(ІІ місце); 

ХМЕЛЕНКА Кирила, учня 6 класу Дубенського ліцею № 1 Дубенської 

міської ради Дубенського району, за роботу «Освоєння планети» (керівник 

ОЛЕЙНИЦЬКИЙ Михайло) (ІІ місце); 

КОЗАЧОК Вікторію, вихованку гуртка «Геометричне моделювання» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

Дубенського району, за роботу «Марсохід» (керівник КОЗАЧОК Людмила) (ІІ 

місце); 

НЕВМЕРЖИЦЬКОГО Артема та НЕВМЕРЖИЦЬКОГО Арсена, вихованців 

гуртка «Технічне моделювання рухомих іграшок Papercraft» комунального закладу 

позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської 

ради, за роботу «Зореліт» (керівник ПАВЛЮК Леся) (ІІІ місце); 

ВОЛОШИНА Тимофія, учня 6 класу Повчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району, за роботу «Навколо Галактики» (керівник 

ВОЙТОВА Катерина) (ІІІ місце); 

 

Сувеніри 

ГОЖУ Тетяну, вихованку гуртка «Світ іграшки» комунального закладу 

«Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської селищної ради Сарненського 

району, за роботу «Берегиня Всесвіту» (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (І місце); 

ВАЩИШИНА Ярослава, вихованця гуртка «Кераміка» Рівненського 

міського центру творчості учнівської молоді Рівне , за роботу «До зірок» (керівник 

СЄРКОВ Олексій) (І місце); 



колектив вихованців гуртка «Квілінг» Здолбунівської міської станції юних 

техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району, за роботу «Збережемо 

нашу Землю» (керівник ПАШИНСЬКА Тетяна) (І місце); 

ПОЛХОВСЬКУ Анастасію, вихованку зразкової студії дизайну 

Здолбунівського  центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради 

Рівненського району, за роботу «Космічний портал» (керівник МАЛЯРЧУК 

Катерина) (ІІ місце); 

СТАСЮК Поліну, вихованку гуртка «Мода і стиль» комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Соснівської селищної ради Рівненського 

району, за роботу «Місячна прогулянка» (керівник СТАСЮК Тетяна) (ІІ місце); 

КОВТУН Тетяну, вихованку комунального закладу «Будинок дитячої та 

юнацької творчості» Березнівської міської ради Рівненського району, за роботу 

«Космічний Всесвіт» (керівник ТОКАРСЬКА Леся) (ІІІ місце); 

ПОДИКА Дмитра, учня 1 класу Дубровицької гімназії № 1 імені Жоржа 

ШАРПАКА Дубровицької міської ради, за роботу «Україна переможе, бо 

Галактика допоможе» (керівник КЛЮЙКО Ігор) (ІІІ місце); 

ПРОКОПЧУК Валерію та КИРИЛЮК Ольгу, вихованок гуртка «Початкове 

технічне моделювання» Здолбунівської міської станції юних техніків 

Здолбунівської міської ради Рівненського району, за роботу «Маленький 

астронавт» (керівник СТАШУК Аліна) (ІІІ місце); 

 

Техніка 

ОМЕЛЬЧУКА Тимофія, вихованців гуртка «Радіоелектронне 

конструювання» Рівненського міського центру творчості учнівської молоді 

Рівненської міської ради, за роботу «Космічна станція» (керівник МИХАЛЬЧУК 

Алла) (І місце); 

КОРОЛЕВИЧА Антона, учня 9 класу Дубенського ліцею 8 Дубенської 

міської ради Дубенського району, за роботу «Зореліт» (керівник) (І місце); 

ПЕТРИКА Богдана та РЕГЕЗУ Антона, вихованців гуртка «Технічне 

моделювання рухомих іграшок Papercraft» комунального закладу позашкільної 

освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської ради 

Рівненського району, за роботу «Супутник» (керівник ПАВЛЮК Леся) (І місце); 

колектив вихованців гуртка «Повітряні змії» Здолбунівської міської станції 

юних техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району, за роботу 

«Космічний корабель Україна - Марс» (керівник ПАЛІЧУК Сергій) (ІІ місце); 

колектив вихованців гуртка «Сувенір» Іванчицької гімназії Зарічненської 

селищної ради Вараського району, за роботу «Ukrain Start» (керівник 

ЛЮШКЕВИЧ Юлія) (ІІ місце); 

КОХАНЕВИЧА Артема, вихованця гуртка «Повітряні змії» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району, за роботу «Міні бульдозер» (керівник ВОЛЕВАЧ Сергій) (ІІІ 

місце); 



КОНДРАТЮКА Олександра, вихованця гуртка «Лего конструювання» 

комунального закладу Демидівський будинок творчості школярів» Демидівської 

селищної ради Дубенського району, за роботу «Марсохід» (ІІІ місце); 

 

1.4. В номінації «ФІЛОСОФІЯ ТА ІСТОРІЯ»: 

КОВАЛЬЧУКА Дмитра, вихованця гуртка «Юні екскурсоводи» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської 

ради Сарненського району, за роботу «Штучний інтелект» (керівник ВОЛОШИНА 

Анастасія) (І місце); 

КОЖАНА Максима, вихованця гуртка «Авіамоделювання» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

Дубенського району, за роботу «Дірка в паралельний світ» (керівник 

ПИВОВАРЧУК Володимир) (І місце); 

КІТОВСЬКОГО Андрія, учня Рівненського ліцею «Елітар» Рівненської 

міської ради, за роботу «Космос. Запитання. Можливо, відповіді…» (керівник 

БОНДАРЕНКО Оксана) (І місце); 

КОВАЛЬ Анну, вихованку гуртка «Школа панянок» комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради Сарненського 

району, за роботу «Штучний інтелект» (керівник КОБРИНЧУК Зінаїда) (ІІ місце); 

КОЗАЧКА Романа, вихованця гуртка «Авіамоделювання» Центру науково-

технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради Дубенського 

району, за роботу «Дірка в паралельний світ» (керівник ПИВОВАРЧУК 

Володимир) (ІІ місце); 

ТИМОЩУК Божену, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району, за роботу «Блакитна перлина 

Всесвіту» (керівник Мелех Наталія) (ІІ місце); 

ЗАЙКО Олега, вихованця гуртка «Берегиня» Центру дитячої та юнацької 

творчості Вараської міської ради Вараського району, за роботу «Чи можливе життя 

за межами Землі?» (керівник ЗАЙКО Марина) (ІІ місце); 

ЛИСАНЦЯ Євгенія, учня 10 класу Бистрицького ліцею Березнівської 

міської ради Рівненського району, за роботу «На межі реальності» (керівник 

ШЕВЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

ЗАЙЧУКА Марка, учня 7 класу Мирогощанського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району, за роботу «Місяць» (керівник Мелех Наталія) 

(ІІІ місце); 

ЛУЩИК Вікторію, ученицю 9 класу Заслуцької гімназії Дубровицької 

міської ради Сарненського району, за роботу «Світ і Всесвіт» (керівник БРУЯКА 

Галина) (ІІІ місце); 

ОХМАКА Дмитра, учня Дубровицького ліцею Дубровицької міської ради 

Сарненського району, за роботу «Інопланетний світ» (керівник БОКОВЕЦЬ 

В’ячеслав) (ІІІ місце); 



КОТОК Анну, вихованку гуртка «Історико-технічне стендове 

моделювання» комунального закладу «Гощанський центр позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради Рівненського району, за роботу «Прибульці з далекої 

зіркит» (керівник ТИМОЩУК Олександр) (ІІІ місце); 

 

1.5. В номінації «КОМП'ЮТЕРНА ГРАФІКА»: 

ЮСЮКА Михайла, вихованця гуртка «Комп’ютерна архітектура» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

Дубенського району, за роботу «Знайди себе у Всесвіті» (керівник 

ОЛЕЙНИЦЬКИЙ Владислав) (І місце); 

ОШУРКО Анастасію, вихованку гуртка «Lego-Ленд» комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської ради Рівненського 

району, за роботу «Мироносці» (керівник ОШУРКО Людмила) (І місце); 

КЕДИСЬ Анастасію, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району, за роботу «Два світи» 

(керівник КЕДИСЬ Вікторія) (І місце); 

ВОРОЩУК Карину, вихованку гуртка «Фотоаматори» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради, за роботу «Зоряний хлопчик» (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (І місце); 

ОКОПНУ Анастасію, вихованку гуртка «Smartики» комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської ради Рівненського 

району, за роботу «Україна серед планет» (керівник ВИТОВЩИК Ірина) (І місце); 

ОЛІЙНИК Вікторію, ученицю 10 класу Мильчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району, за роботу «Мінімалістичне майбутнє: робоче 

місце нового покоління!» (керівник КОЗАК Анна) (І місце); 

ТІТОВУ Анастасію, вихованку профільної ІТ-школи Дизайн-студії 

Рівненського міського Палацу дітей та молоді, за роботу «За сяючими перлинами» 

(керівник ГРИШКЕВИЧ Вікторія) (І місце); 

ПРИНДЕТУ Анастасію, вихованку гуртка «Фотолюбителів» Здолбунівської 

міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району, за 

роботу «Парад над нашим містом» (керівник ОРЛЮК Костянтин) (ІІ місце); 

КРАСЬКА Дмитра, учня 5 класу Берестівського ліцею Дубровицької міської 

ради Сарненського району, за роботу «Милується небо» (керівник МЕЛЬНИК 

Лариса) (ІІ місце); 

КОНДИЦЬКОГО Віктора, вихованця гуртка «Комп’ютерна архітектура» 

Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

Дубенського району, за роботу «Незвіданий космічний простір» (керівник 

ОЛЕЙНИЦЬКИЙ Владислав) (ІІ місце); 

ТІТАРЕНКА Давида, учня 10 класу Мильчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району, за роботу «Зоряні герої України» (керівник 

КОЗАК Анна) (І місце); 



ЛЕВЧУК Аліну, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району, за роботу «Зірка надії» (керівник КЕДИСЬ 

Вікторія) (ІІ місце); 

ВОЛОШИНА Павла, вихованця гуртка «Юний інформатик» Орвяницького 

ліцею Дубровицької міської ради Сарненського району, за роботу «Відпочинок в 

космосі» (ІІ місце); 

ПОДГАНЮКА Святослава, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді Рівне, за роботу 

«Космічна відповідь на вторгнення» (керівник ТАРАСЮК Володимир) (ІІІ місце); 

КРЕЧМАРУК Вероніку, ученицю 10 класу опорного закладу освіти 

«Корецький ліцей» Корецької міської ради Рівненського району, за роботу 

«Мотиваційний плакат» (керівник ГОРДІЙЧУК Ольга) (ІІІ місце); 

ГЛАВАЦЬКОГО Максима, учня 7 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району, за роботу «Планета «NS» 

(керівник ГЛАВАЦЬКА Іванна) (ІІІ місце); 

БУЛАНА Макара, вихованця гуртка «Дитяча анімація» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської ради 

Рівненського району, за роботу «Космічна варта» (керівник ОНИЩУК Оксана)   

(ІІІ місце); 

БІЛИК Богдану, ученицю 6 класу Мирогощанського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району, за роботу «Магія небес: паруючий острів» 

(керівник КЕДИСЬ Вікторія) (ІІІ місце); 

ПОЛЮХОВИЧА Захара, учня 3 класу опорного закладу «Серницький 

ліцей» Зарічненської селищної ради Вараського району, за роботу «Місячний 

охоронець» (керівник МЕЛЬНИК Лариса) (ІІІ місце). 

 

2. Матеріали переможців обласного етапу гуманітарного конкурсу «Космічні 

фантазії» направити на всеукраїнський етап до Українського молодіжного аероко-

смічного об’єднання «Сузір'я» (м. Київ, вул. Шота Руставелі, 46). 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, 

заступника директора з навчально-виховної роботи закладу. 
          

              

 

 

 

 Директор                                                                            Віктор САМЧУК  

 

 

 

 


